
                                                    
 
 

NESTE MØTE I SAMHANDLINGSARENA – SEMICOLON II 
 
 

Temaet vil være Samhandling i offentlig sektor i et innovasjonsperspektiv 
 

Møtet vil finne sted 19.september hos Statistisk Sentralbyrå, Kongens gate 6. 
 
Forskningsrådet tar nå initiativ til å få IKT-basert innovasjon inn som et sentralt element i flere ulike 
forskningsprogram og –prosjekter. Under forutsetning av finansiering, vil dette også sette sitt preg på 
forskningsbaserte prosjekter innenfor offentlig sektor. «Offentlig sektor sysselsetter 30 prosent av 
landets arbeidsstyrke og utgjør en stor del av norsk økonomi. Fornying av offentlig sektor må skje 
ved innovasjon. Dette gjelder ikke minst i helse- og omsorgssektoren», sier Jesper Simonsen, 
divisjonsdirektør i Forskningsrådet.  
 
Med bakgrunn for dette lager Forskningsrådet nå en ‘Policy for innovasjon i offentlig sektor’ og 
inviterer til høring om denne; HER. 
 
På dette møtet i Samhandlingsarenaen vil vi få belyst og diskutert de utfordringene og mulighetene 
som dette gir for offentlig sektor. Begreper som innovasjon, verdiskapning og verdikjedetenkning på 
tvers av etater og sektor, vil være sentralt.  Ikke minst vil vi se på samhandlingen mellom statlige og 
kommunale etater, som er en forutsetning for Regjeringens Digitaliseringsprogram.  
 
Agendaen ser slik ut: 
 
 Innledende foredrag fra 10 til 12.  Møteleder Frode Ettesvoll, More AS 
 

 Orientering om Semicolon II v/ daglig leder Karde og prosjektleder Semicolon II, Terje 
Grimstad, Karde 

 Forskningsrådets policy for innovasjon i offentlig sektor, v/ divisjonsdirektør Jesper W. 
Simonsen, Divisjon for samfunn og helse.  

 Hvordan vil Difi utnytte denne satsingen i sin fornyelse av offentlig sektor? v/direktør Hans 
Christian Holte, Difi 

 Samordning mellom forvaltningsorganer – en innovasjonsutfordring, v/ direktør for 
innovasjon og fornying i KS, Trude Andresen 

 Innovasjon i kommunal sektor – en umulighet? v/ direktør for samfunnskontakt IKT Norge, 
Heidi Arnesen Austlid  

 
Lunsj kl 12 - 12.30  
 
12.30 – 14.00 Debatt. Fasilitator, Arild Haraldsen, NorStella   

http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Horing_om_innovasjon_i_offentlig_sektor/1253977808486

